

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 7.10.2019
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/ 516 /2019
VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Sýkorová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 7.10.2019

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený

dne 7. 10. 2019 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazené pod č.j. ČIN/516/2019 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Mezi obcí a NFFL nebyla uzavřena žádná nájemní či pachtovní smlouva týkající se výkrmu stáda beranů a koz.
2. Dne 10.4.2014, usnesení č. 32/2014, bylo na zastupitelstvu obce schváleno umístění 2 kusů ovcí od NFFL na farskou zahradu a to do části, která je špatně přístupná na sekání.

S pozdravem



Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka

